

Asianro 137/00.02.02/2019

**§ 33****Vammaisneuvoston vierailijat 15.5.2019**

Raision kaupungin kunnossapitoinsinööri Tero Saarinen ja projekti-insinööri Timo Oja  
Esteettömyysasiamies Jyri Kuparinen  
Kynnys ry:n puheenjohtaja Olli Nordberg

Eri tahoja edustavat vieraat esittäytymässä ja keskustelemassa ajankohtaisista asioista vammaisneuvostojen kanssa.

**Päätösehdotus**

Vammaisneuvoston pj Janne Mäki-Impula

**Päätös**

Paikalla tilaisuudessa oli Raision vammaisneuvoston lisäksi Ruskon vammaisneuvostosta 6 jäsentä ja Naantalista 4. Alkuun hankekoordinaattori Laura Leppänen esitteli Raisioon perustetun Olkkarin toimintaa. Kiinnostusta tilan käyttöön tuli myös Naantalinnon neuvoston suunnalta. Tila on järjestöjen ja yhdistysten käytettävissä ilta-aikaan.

Esteettömyyskoordinaattori Jyri Kuparinen kertoi työstään ja korosti yhteistyön tärkeyttä. Hänen mukaansa esteettömyysasioita pyritään muuttamaan siihen suuntaan, että ohjeistukset ovat niin selkeät, että jo suunnitteluvaiheessa esteettömyys huomioidaan riittävästi ennen kuin rakennusprojekti alkaa. Uusi esteettömyysasetus on tulevan ohjeistuksen pohjana. Ohjeistukseen pyritään saamaan havainnollistavia kuvia Turusta ja lähialueilta, jotta kohteita voi käydä katsomassa ja se konkretisoituu, että mikä toimii ja mikä ei.

Tavoitteena on vähentää myös byrokratiaa. Tällä hetkellä työn alla on kuitenkin enemmän tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasiat. Kuparinen kertoi koulustaustansa olevan sisustusarkkitehti. Puheenvuoro herätti aktiivista keskustelua ja paljon kysymyksiä.

Olli Nordberg kertoi laajasti Kynnys ry:n toiminnasta, joka on merkittävässä roolissa siihen vaikuttamisessa, että vammaisten edellytykset itsenäiseen elämään mahdollistuisivat. Tämä tapahtuu vahvasti myös yhteistyön kautta, jota on esimerkiksi Turun kaupungin kanssa. Lisäksi Kynnys ry:ssä on neu-

vontapalvelua (2 lakimestä), monipuolista kulttuuritoimintaa, vertaistukitoimintaa ja jäseniltoja. Järjestö tekee paljon aloitteita sekä tarvittaessa kanteluita ja valituksia.

Kunnossapitoinsinööri Tero Saarinen esitteli itsensä vammaisneuvostoille ja kertoi tekevänsä yhteistyötä esimerkiksi vammaispalveluiden sekä tilapalveluiden kanssa.

Projekti-insinööri Timo Oja kertoi E18 tiehankkeesta, josta löytyy netistä kattavasti tietoa:

<https://vayla.fi/e18-turun-kehatie/raisio-keskusta#.XN5I7cgzZPY>

Hankkeen taustalla on liikenteen turvallisuus ja sujuvuus.

Tiedoksi

